Hoja de datos del producto
AMS 6500 y AMS 6500 ATG
Balance de los Monitores de predicción de planta
Los sistemas flexibles de monitoreo de condiciones con PeakVue ™
detección de la tensión mecánica.
Overland Minería Transportadores - Típicamente los cojinetes de las
unidades transportadoras y tensión del rodillo son los componentes
supervisados. Cuando una unidad de este transportador se ha reducido

anteriores. La tarjeta de procesador AMS 6500 se ha
rediseñado por completo en torno a un procesador FPGA
moderna que corre más rápido y más fresco con menos
potencia. La nueva electrónica son compatibles con RoHS y
REACH. El nuevo AMS 6500 es compatible con todas las
versiones anteriores del sistema de vigilancia, siempre y
cuando todos ellos son manejados bajo v5.61 AMS
Maquinaria Director o superior con el último parche. Las
funciones de la tarjeta de procesador A6560R como un
“seguimiento” y la tarjeta de A6560RT proporciona
funcionalidad “transitoria”, añadiendo el disco duro transitoria
y que permite la funcionalidad transitoria en el firmware. El
disco duro transitoria ha evolucionado para SSD (unidad de
estado sólido) mSATA la tecnología, por lo que es más
compacto y fiable, con más capacidad.
A6500MS-12 de vigilancia 12CH, PeakVue, Modbus
A6500MS-24 de vigilancia 24CH, PeakVue, Modbus
también:
A6500TS-12 12CH transitoria, PeakVue, Modbus-
24 A6500TS transitoria 24CH, PeakVue, Modbus
montaje en la pared del gabinete:
A6500MS-24-ENCL-IC (24” de altura x 16” de ancho x 12” de
profundidad)
A6500MR-12 monitoreo 12 canal versión A6500MR-24
monitoreo 24 canal versión A6500MR-36 monitoreo 36
canal versión A6500MR-48 monitoreo 48 versión canal
también disponible como “A6500TR” versiones transitorios
PeakVue y Modbus se incluyen para todos estos modelos
de montaje en pared Gabinete:
A6500PRE-SS-WM-IC (36” de altura x 24” de ancho x 12” de
profundidad)
Protección con Predicción Embedded (NOTA: todas
las tarjetas de protección se venden por separado)
A6500PM-12 Seguimiento versión de 12 canales
A6500PM-24 supervisión de la versión 24 de canal
también:
A6500PT-12 transitorio versión de 12 canales A6500PT-
24 transitorios de 24 canales versión PeakVue y Modbus
están incluidos para todos estos modelos de armarios
personalizados están disponibles
Emerson en contacto con su persona de ventas local para recibir una demostración de la capacidad de predicción o para obtener una cotización